

Innkalling kretsstyremøte Nordland Gymnastikk- og Turnkrets

Til: Kretsstyret – Nordland Gymnastikk- og Turnkrets

Tid: Torsdag 31. okt. 2024, kl. 20:00

Sted: Teams

Tilstede: Lana, Bjørnar, Cato, Anne-Marit, Airin, Maria, Sofija

Forfall:

Referent: Anne-Marit

Sakliste

Åpning og godkjenning av sakliste.

Orienteringssak

O-sak 21/2023 - 2025 Tildelingsbrev fra Idrettens studieforbund

NGTK har fått tilskudd fra ISF i forbindelse med avholdte kurs.

O-sak 22/2023 - 2025 Heder

Det er sendt ut brev ang. nominering til Heder til alle lag. Frist for lagene er 15. februar 2025.

O-sak 23/2023 - 2025 Dommer- og trenerseminar i Troppsgymnastikk

NGTF har bestemt at dommerkurs og trenerseminar i Troppsgymnastikk blir utsatt til september 2025. Dette på grunn av de nye Code of Points som kommer i løpet av mars/april 2025.

O-sak 24/2023 - 2025 Teams på Idrettskontor

Hanne skal nå ha lagt oss til i Teams «Styret NGTK» som ligger under Idrettskontor. Ønsker at vi bruker denne kanalen til agendaer og referat og annet info som er viktig for oss å ha.

Styresaker

NGTK 66/2023 - 2025 Regnskap

Vi gjennomgår regnskap pr. 30.09.24

En i fra styret kan få tilgang til "One Stop" og får da hentet ut regnskapstallene.

Konkludert i møtet:

Cato tar kontakt med Siri og vil være den fra styret som har tilgang til "One Stop"

NGTK 67/2023 - 2025 Rulleringsliste for stevner og KM

Vi oppdaterer vår rulleringsliste og får den publisert til alle lag i etterkant av møte.

I styremøtet i januar 2024 ble vi enige om å kun oppdatere for tre år i gangen. Da ble følgende rullering satt for turnstevnene:

	BKTS Sør	BKTS Nord	Ungdomsstevnet	Nordlandsstevnet
2025	Mosjøen IL	Stamsund IL Turn	Sortland Turnforening	Landsturnstevne
2026	Bodø Gym og Turn	Sortland Turnforening	Sandnessjøen IL turn	Myre Turnforening
2027	B&OI Turn	Ballangen Turnforening	Narvik Turnforening	

Drøftet på referert styremøte:

	Turn Kvinner/ Turn Menn	Troppsgymnastikk	Rytmask Gymnastikk
2025	Rana Turnforening (mangler utstyr)	Kabelvåg IL Turn (Lofoten Open) arrangeres i februar 2025) B&OI Turn (i tenkeboksen)	

Skulle være Baren's Game i Alta for tropp, men de andre landene kunne ikke stille tropp. Alta kan ikke arrangere apparat-Baren's Games, men skal være i Norge. Sterkt ønske at det er i Narvik. Da er det grei reiseavstand for alle. Dato er 22. Mars. Hvis det blir vanskelig å gå tak i hoteller den helga blir det flyttet.

NGTK 68/2023 - 2025 Kurs i Nordland vår 2025

Lana orienterer om kurs som vil bli satt opp i løpet av våren 2025 i vår krets. I tillegg bør vi se på aktuelle kurs for dommere i våre grener. Og så er det et ønske om å utdanne Trenerutviklere som har adresse Nordland.

Kun sju lag i Nordland har meldt interesse for kurs.

Følgende satt opp:

Sikringskurs: Narvik og Brønnøysund

Salto: i Narvik

Trener 1: Narvik og Bodø

Gymlek: Mosjøen og Bodø

Trener 2 + sikring: bestemmes nasjonalt

Dommerkurs: Nett

NGTK 69/2023 - 2025 Bekledning for lag som er tilsluttet Fleridrettslag

NGTK har fått en henvendelse fra Sandnessjøen IL, turn om at de syns det er vanskelig å kle seg i de klærne som hovedlaget har bestemt at de må gå i. Vi diskuterer i møtet og kommer frem til hva vi skal gjøre med denne henvendelsen.

Konkludert i møtet:

Bjørnar sender svar til treneren og henstiller til at de drøfter saken i styret og foretar en mer formell henvendelse til kretsstyret.

NGTK 70/2023 - 2025 NGTK sitt lag i Norgesfinalen.

Under Lofoten Open ble det tatt ut lag i kvinner og menn som skal representere Nordland under Norgesfinalen. Vi gratulerer de kvalifiserte. NGTK bestiller bekledning o.l. til de som ikke har.

Avgjort i møtet:

Kretsen støtter ved å dekke deltakeravgift og bespising, omlag 1300 kr pr pers.

Eventuelt:

En tidligere kretssekretær har gått bort: Sende en hilsen til familien? Båreblomster?
Bjørnar sender en henvendelse til Eiolf om han kan bidra med en hilsning til familien

Dato på ungdomssamling i Bodø med unge ledere: 10.-12. Januar

Dato for tinget: 4.-6. april. Bjørnar kontakter valgkomiteen for å starte med jobben.
Mulig endring i styresammensetningen; fem eller sju.
Styret har ansvar for å få på plass valgkomite for ny periode.